

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул. д.48 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч сорок четыре рубля 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,9		11 044,43
АДС						0,4		4 564,06
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (стояк ц.о. разморожен кв.8) 00-00005901 Муфта 20 00-00012142 Труба м/п Valtec 20	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,2	16 543,75	3 308,75	
				шт	2	254,00	508,00	
				м	2	118,00	236,00	
2	2	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 32 мм 00-00005900 Муфта 26 00-00010985 Контргайка чугунная 25 00-00010983 Сгон стальной ДУ 25 00050736814 Контрагайка чугунная ДУ 32	ТЕРэ4.01-13-008-02	шт.	0,2	6 276,55	1 255,31	
				шт	2	404,00	808,00	
				шт	2	24,17	48,34	
				шт	2	42,50	85,00	
				шт	2	29,66	59,32	
Прямые затраты по разделу:							2 626,16	
Накладные расходы по разделу:							761,73	
Сметная прибыль по разделу:							415,49	
НДС 20% по разделу:							760,68	
Итого по разделу, включая НДС:							4 564,06	
ЖЭС-3						0,5		6 480,37
3	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (кв.1,3) БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX 00-00012569 Переходник м/п 20*3/4" нар. 00-00012561 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН 00-00012557 Пресс тройник МП 20*20*20	ТЕРэ4.01-13-007-01	10 м	0,5	12 960,74	6 480,37	
				пог.м	4	139,27	557,08	
				шт	3	223,33	669,99	
				шт	1	240,00	240,00	
				шт	4	407,50	1 630,00	
Прямые затраты по разделу:							4 086,21	
Накладные расходы по разделу:							850,30	
Сметная прибыль по разделу:							463,80	
НДС 20% по разделу:							1 080,06	
Итого по разделу, включая НДС:							6 480,37	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

6 712,37
1 612,03
879,29
1 840,74
11 044,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.